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ما باید تمام دین را به صورت شفاف به جامعه هدف خود عرضه کنیم

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت:متاسفانه نتوانسته ایم آن چنان که باید و شاید، تمام آموزه های دینی

را بصورت شفاف به جامعه هدف خود بخصوص جوانان عرضه کنیم.

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت:متاسفانه نتوانسته ایم آن چنان که باید و شاید، تمام آموزه های دینی را
بصورت شفاف به جامعه هدف خود بخصوص جوانان عرضه کنیم.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی، حجتالاسلام حمید عظیمی ظهر پنج شنبه در نشست
منطقه ای مدیران کل تبلیغات اسلامی شمالغرب کشور و مدیران ستاد اقامه نماز این استانها با اشاره به برگزاری بیست وسومین
اجلاس سراسری نماز در سالجاری گفت: اطلاعرسانی مربوط به این اجلاس در مجامع علمی، جهاد دانشگاهی، فضای مجازی و

رسانه های ارتباط جمعی صورت گرفته است.
وی در همین راستا اظهار داشت: دربرگزاری این اجلاس سراسری، باید هدف از ارائه مقالات مشخص و تبیین شود و همچنین

باید به آسیب شناسی در حوزه استقبال مردم از نماز و نماز جماعت نیز توجه کرد.
حجتالاسلام حمید عظیمی در ادامه سخنان خود از اهل قلم و متخصصین این حوزه خواست که در راستای تعالی فرهنگ نماز

دراین اجلاس شرکت کنند.
مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی به پیام رهبر معظم انقلاب در نوزدهمین اجلس سراسری نماز اشاره کرد و گفت:
متاسفانه توصیه های رهبر معظم انقلاب اسلامی،حضرت آیت الله خامنهای در نوزدهمین اجلاس سراسری نماز آن چنان که باید

و شاید اجرا نشد و همگان باید بدانیم که توصیه های امام خامنهای(ره) باید بدون چون و چرا اجرایی گردد.
عظیمی با تاکید بر لزوم توجه به امر نماز در ادارات اظهار داشت: اگر ادارات و سازمان ها توجیه شوند که از وقت اداری باید
بیست دقیقه را به اقامه نماز جماعت اختصاص دهند بیش از پیش می توان در جهت ارتقاء و تعالی فرهنگ نماز در ادارات و

سازمان ها امیدوار بود.
مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی در ادامه به ماجرای ترک مصاحبه خبری توسط امام راحل(ره) در نوفل لوشاتو اشاره

کرد و ابراز داشت: توجه به اقامه نماز در اول وقت نیز باید مورد توجه همگان قرار گیرد.
حجتالاسلام عظیمی همچنین در ادامه سخنان خود گفت: آموزه های مربوط به نماز باید در کتب درسی و پایان نامه های

دانشجویان مورد توجه قرار گیرد.
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